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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,639,600.00 417,048.56 2,783,469.693,200,518.25

432,000.00 90,000.00 387,000.00Dietas 477,000.00

1,684,800.00 107,400.00 1,392,800.00Sueldos Básicos 1,500,200.00

115,400.00 0.00 115,400.00Decimotercer Mes 115,400.00

115,400.00 0.00 115,400.00Decimocuarto Mes 115,400.00

42,000.00 8,300.00 183,700.00Jornales 192,000.00

250,000.00 211,348.56 589,169.69Beneficios 800,518.25

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,186,051.60 82,850.46 5,284,393.135,367,243.59

54,000.00 13,589.11 191,410.89Viáticos Nacionales 205,000.00

30,000.00 2,901.35 12,098.65Energía Eléctrica 15,000.00

1,500.00 0.00 1,800.00Agua 1,800.00

20,000.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

0.00

50,000.00 0.00 7,481.75Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

7,481.75

0.00 0.00 2,419.99Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

2,419.99

50,000.00 0.00 150,000.00Servicios Jurídicos 150,000.00

558,000.00 26,000.00 526,512.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

552,512.00

14,570.75 0.00 24,570.75Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

24,570.75

2,000.00 160.00 3,982.39Comisiones y Gastos 
Bancarios

4,142.39

47,218.05 0.00 47,218.05Publicidad y Propaganda 47,218.05

0.00 0.00 30,000.00Servicio de Internet 30,000.00
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158,550.00 0.00 207,178.00Ceremonial y Protocolo 207,178.00

45,636.10 0.00 45,636.10Servicio de Transporte 45,636.10

1,154,576.70 40,200.00 4,034,084.56Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,074,284.56

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,125,180.50 107,698.08 1,307,064.031,414,762.11

130,000.00 4,554.00 130,446.00Alimentos y Bebidas para 
Personas

135,000.00

10,000.00 0.00 45,557.61Papel de Escritorio 45,557.61

5,000.00 0.00 5,000.00Herramientas Menores 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Elementos de Ferretería 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

5,000.00

203,000.00 16,859.64 257,710.36Estructuras Metálicas 
Acabadas

274,570.00

280,000.00 21,264.44 330,305.56Cemento, Cal y Yeso 351,570.00

131,090.25 0.00 131,090.25Piedra, Arcilla y Arena 131,090.25

226,090.25 44,320.00 241,770.25Abonos y Fertilizantes 286,090.25

100,000.00 20,700.00 125,184.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

145,884.00

30,000.00 0.00 30,000.00Gasolina 30,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,027,511.72 60,000.00 6,916,932.576,976,932.57

60,000.00 0.00 171,904.57Equipos Varios de Oficina 171,904.57

185,000.00 0.00 285,000.00Equipos para Computación 285,000.00

1,721,650.00 0.00 3,781,546.09Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,781,546.09

300,000.00 0.00 270,000.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

270,000.00

2,760,861.72 60,000.00 2,408,481.91Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,468,481.91
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50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

2,952,461.18 361,225.74 4,203,215.284,564,441.02

45,000.00 6,000.00 59,000.00Ayudas Sociales Varias 65,000.00

1,657,146.75 213,212.00 1,730,610.75Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

1,943,822.75

1,050,314.43 102,783.74 2,044,984.58Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,147,768.32

200,000.00 39,230.00 368,619.95Ayuda Social A Personas De 
Capital

407,849.95

13,930,805.00 1,028,822.84 20,495,074.70Total: 21,523,897.54

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/07/2018Fecha del: 31/07/2018

USUARIO: 
LETY.RODRIGUEZ

EJERCICIO: 2018

al
Pagina: 3 de 3

Hora  :

Emisión: Reporte Presupuesto Mensual
Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

09:22 a.m.

16/03/2020

SAN FRANCISCO DE OJUERA, SANTA BARBARA

16/03/2020 09:22:39 a.m. 3


